Angeli ymnus debitum sine
 cessatione proclamant dicen
 tes sanctus sanctus sanctus dominus deus sabao
 th pleni sunt
 5 Domine deus noster nos quoque hodi
 ernam diem in honorem tui sancti no
 minis et in^a commemoratione b
 eatissimorum martirum con^b cete
 ris sanctis annua festiuitate
 10 percolimus alteribus tuę pieta
 tes adsimimus tibi enim domine
 laudes et gratias referamus
 in homine^c et honore sanctissimi
 filii tui dei ac domini nostri iesu christi ip
 15 se enim qui pridie quam pro nostra o
 mnium salute patiretur cepit panem^d
 + Oremus domini missercordiam
^a pro animabus omnium episcoporum nos
 trorum et presbiterorum^b nostrorum et di
 20 aconorum nostrorum . et carorum nostrorum
 et cararum nostrarum^c et puerorum nostrorum
 et puellarum^d nostrarum et penetentium nostr

^a u over i. ^b in above the line. ^c c. ^d for woman. ^e MS has
 c pa only. ^f r over a. ^g u over e.

^a Cf. Stowe Missal (ed. Warren, p. 233), the variants of which are given as St.
^b sacerdotum St.

mus habeamus adominum ∴ lāndiunach *. immola deo

^b Ymmola deo sacrificium laudis et redde altissimo uota tua ^b

^c In conspectu omnis populi eius^{od} in medio tui hierusalem^d immola deo. ⁵

Immolamus tibi domine hostiam gratulationis nostrę . exaudi nōs

et presta unicuique nostrum proprium petitionem . affectumque tribue²

³ miserere nobis domine qui regnas⁴

Terrenis cogitationibus seperatis⁵ sola cęlestia ac spiritalia cogitemus ¹⁰

amen

Deus et deus & dominus dominus noster⁶

Fratres carissimi sicut simul orauimus ita⁷ simul et offeramus

sacrificium deo nostro sussum corda habeamus adominum . . .

Offeramus domino deo nostro⁷ sacrosancta munera spiritalia. Dignum⁷

. . . Benedictio

dā patris & filiī & spiritus . reliqua . . R : sund canatair nadignumma ¹⁵

for tormach rendignum na trindote ∴ **

Deus & deus et dominus noster dominus noster⁶

⁶ Dignum et iustum ęquum et iustum est nōs. tibi⁷ hic et ubique semper

gratias agere: domine sancte pater omnipotens ęterne deus . ^f qui fecisti⁸

ęplum et terram mare et omnia que in eis sunt . inġitium tuum domine

nemo⁹

nobit¹⁰ . et magnitudinis tuę non est finis^f . una diuinitas⁸ et una⁸ mai²⁰

estas . natura inseperabilis . persona diuidua^h deus unus et nonⁱ sol[us]

* = A full washing.

** = Here are sung the *Dignums* on an *augmentum* before the *Dignum* of the Trinity.

³ In the margin here *f. conu.* ³ *Deus et deus, &c.*, as below, but erased.

⁴ *gr*, with one mark of contraction over the two letters. ⁵ A second hand inserts